www.vespa.lv | 18.05.2024.

VESPA
PRIMAVERA 50 S

Saciet savu divu-ritenu pieredzi
ar stilu un padariet Primavera par
savu pirmo Vespa.

Gaisa dzesésanas Cetrtaktu 50cc
dzinejs, kas aprikots ar
elektronisku iesmidzinasanu, ir
paredzets, lai maksimali
palielinatu kvalitati un
uzticamibu. Tas Jauj samazinat
degvielas paterinu un CO,
emisiju. Ideals dzinéjs pirmajam
transportlidzeklim.
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Tehniskie dati

Izmeri mm (garums / baze / augstums / platums):

Svars kg:

Degvielas paterins (1/100 km):
CO2 emisija (g/km):

Dzingja tilpums cm?3:

Dzingja jauda Kw @ apgr. min.:
Cilindru skaits:

Maksimalais atrums km/h:
PriekSejais ritenis:

Aizmugurejais ritenis:

1870/1330/1150/ 735
204

2.9

65

50

2.4 @ 7500

1

45

110/70/12

120/70/12

Cena sakot no: 3890 EUR

Cena ar ieklautu PVN. Cena ir informativa un var tikt mainita bez iepriekseja bridinajuma.
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